
                                                Zarządzenie Nr 79/10 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 29 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2010 rok. 
 
                                 Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, art. 8 ust. 1 pkt 1  ustawy  
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2010 r.  
Nr 80, poz. 526/ oraz § 12 pkt 3 uchwały nr XXXII/270/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
budżetu na 2010 rok 
zarządza się, co następuje: 
                                                                     § 1 . 
 
Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 4.318 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                     § 2 . 
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4.318 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                     § 3 . 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.  
 
                                                                     § 4 . 
 
Dokonuje się przeniesień bieżących i majątkowych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 
 
                                                                     § 5 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 19.569.192 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 13.781.178 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 446.940 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 5.788.014 zł. 
 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.513.785 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 9.916.295 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 446.940 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 11.597.490 zł. 
 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 1.944.593 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
    budżetowej z lat ubiegłych oraz wolne środki wynikające z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych. 
 
                                                                     § 6. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 



 
                                                   Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 79/10 
                                                   z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 
Zwiększenie dochodów budżetu  
 
                                                                                                                         w zł.  
 

Dział  Rozdział      §                   Nazwa                                                                                 Kwota 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
                                   kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                                        4.318                                                             
            75109              Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
                                    Wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
                                    referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie                                     4.318 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Dochody bieżące                                                                                4.318 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                    zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
                                    zadań zleconych gminie ustawami                                                     4.318                      

                                   Ogółem:                                                                                               4.318 
                                                     
                                                                                                     Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                     Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                              Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 79/10 
                                              z dnia 29 grudnia 2010 r.  
 
Zwiększenie wydatków budżetu 
                                                                                                            w zł. 
 

 Dział  Rozdział      §                           Nazwa                                                                  Kwota 
  751                            Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
                                    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                                 4.318 
             75109             Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
                                    wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
                                    referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie                              4.318     
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Wydatki bieżące                                                                          4.318 
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Wydatki jednostek budżetowych                                                 1.188            
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    w tym: 
                                    na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                830 
                                    - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                         830 
                                    - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    
                                    na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                    zadań                                                                                             358 
                                - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                         4300  Zakup usług pozostałych                                                                 244   
                         4410  Podróże służbowe krajowe                                                              114 
                       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                   Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                        3.130 
                       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                         3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                     3.130 

                                   Ogółem:                                                                                        4.318 
 
                                                                                                                Burmistrz Miasta 
         
                                                                                                                Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                    Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 79/10 
                                                    z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami – zwiększenie dochodów.  
 
 
                                                                                                                         w zł.  
 

Dział  Rozdział      §                   Nazwa                                                                                 Kwota 

752 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
                                   kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                                        4.318                                                             
            75109              Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
                                    Wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
                                    referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie                                     4.318 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Dochody bieżące                                                                                4.318 
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                                    zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
                                    zadań zleconych gminie ustawami                                                     4.318                      

                                   Ogółem:                                                                                               4.318 
 
                                              
                                                                                                     Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                     Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                   Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 79/10 
                                                   z dnia 29 grudnia 2010 r.  
 
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami – zwiększenie wydatków. 
 
 
                                                                                                            w zł. 
 

Dział  Rozdział      §                           Nazwa                                                                  Kwota 
  751                            Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
                                    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa                                 4.318 
             75109             Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
                                    wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
                                    referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie                              4.318     
          - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Wydatki bieżące                                                                          4.318 
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    Wydatki jednostek budżetowych                                                 1.188            
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                    w tym: 
                                    na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                830 
                                    - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                         830 
                                    - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    
                                    na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                    zadań                                                                                             358 
                                - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                         4300  Zakup usług pozostałych                                                                 244   
                         4410  Podróże służbowe krajowe                                                              114 
                       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                   Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                        3.130 
                       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                         3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                     3.130 

                                   Ogółem:                                                                                        4.318 
 
                                                                                    
                                                                                                               Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                               Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 



 
                                                        Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 79/10 
                                                        z dnia 29 grudnia 2010 r.  
 
Przeniesienia wydatków budżetowych. 
                                                                                                w zł. 

 Dział  Rozdział   §                     Nazwa                                                    Zmniejszenia   Zwiększenia 
  630     63095        Pozostała działalność                                                      7.330               7.330               
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                Wydatki majątkowe                                                         7.330               7.330  
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 7.330               7.330   
                        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               7.330                  -  
                       6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  -                    6.230  
                       6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  -                    1.100 
 750     75023          Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)           6.145               6.145     
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                Wydatki bieżące                                                             6.145               6.145 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                Wydatki jednostek budżetowych                                    6.145               6.145  
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                w tym:  
                                na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                zadań                                                                             6.145               6.145 
                                - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       4300 Zakup usług pozostałych                                                  180                 -                
                       4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
                                terytorialnego                                                                    -                    6.145       
                       4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
                                i licencji                                                                          5.965                 - 
 852     85219          Ośrodki pomocy społecznej                                           5.310               5.310  
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                Wydatki bieżące                                                             5.310              5.310 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                Wydatki jednostek budżetowych                                    5.310              5.310  
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                w tym:  
                                na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                zadań                                                                             5.310               5.310  
                                - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                     -                    5.310 
                       4270 Zakup usług remontowych                                                500                 -   
                       4300 Zakup usług pozostałych                                               3.000                 - 
                       4410 Podróże służbowe krajowe                                               470                 - 
                       4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                                korpusu służby cywilnej                                                 1.340                 -     
  
 
 
 
 
 
 



 
                                                                           2 
 
 
  900     90004          Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                        27                      27  
           - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                 Wydatki bieżące                                                               27                      27 
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                 Wydatki jednostek budżetowych                                     27                       27  
                      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                                w tym:  
                                na wydatki związane z realizacją ich statutowych 
                                zadań                                                                               27                      27 
                                - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                       4300 Zakup usług pozostałych                                                 27                      - 
                       4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
                                terytorialnego                                                                   -                         27       

                                Ogółem:                                                                    18.812               18.812 
 
 
                                                                                                                        Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                                        Adam Ostrowski                                    


